1

平成 25 年 2 月 1 日
各  位

東 京 都 品 川 区 東 品 川 2 - 2 - 4
天 王 洲 ﾌ ｧ ｰ ｽ ﾄ ﾀ ﾜ ｰ ５ 階

リ ア ル コ ム 株 式 会 社
代 表 取 締 役  市 瀬  厚

（コード番号：3856 東証マザーズ）

問合せ先：コーポレートセンター 吉原美夏

（連絡先 03-6864-4001（代表））

代表取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年2月1日開催の臨時取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 異動の理由
平成 24 年 12 月 31 日付の取締役 3 名の辞任を受け、今後グループ全体の経営立直し、業績

向上、グループ内のシナジー効果戦略をより強力に推進するため。
2． 新任代表取締役の氏名及び役職名

 (新任) 氏名    : 龍 潤生(リュウ ジュンセイ)
        新・役職名 : 代表取締役社長

3． 新任代表取締役の略歴
生年月日 略歴 所有株式数

（株）
昭和 46 年

10 月 21 日生

平成 10 年 3 月名古屋市立大学経済学部経営学科卒

平成 10 年 4 月株式会社レント入社

平成 15 年 3 月早稲田大学大学院アジア太平洋研究科(MBA)卒

平成 15 年 2 月 J-TEC 有限会社設立取締役社長就任

平成 18 年 6 月 WWB 株式会社設立代表取締役就任（現任）

平成 23 年 11 月当社代表取締役就任

平成 24 年 9 月当社代表取締役辞任

平成 24 年 9 月当社取締役就任

平成 25 年 2 月当社代表取締役社長就任(現任)

12,129 株

4． 就任予定日
 平成 25 年 2 月 1 日

5． 尚、前 代表取締役社長 市瀬厚は、代表取締役会長として就任いたします。

以上